様式第５号
提　　案　　書

令和　　年　　月　　日
小値賀町長　殿

住　所
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり提案します。

記
1　見込電気料金

	，

	，

	円[文書の重要な部分を引用して読者の注意を引いたり、このスペースを使って注目ポイントを強調したりしましょう。このテキスト ボックスは、ドラッグしてページ上の好きな場所に配置できます。]

2　削減効果見込額

	，

	，

	円[文書の重要な部分を引用して読者の注意を引いたり、このスペースを使って注目ポイントを強調したりしましょう。このテキスト ボックスは、ドラッグしてページ上の好きな場所に配置できます。]

（注）１　訂正又は抹消した箇所には、押印すること。
　　　２　金額の数字はアラビア数字を用いて、頭に「金」又は「\」を記入すること。
　　　３　見込電気料金は、各施設の年間の見込電気料金の合計を記載すること。
　　　４　削減効果見込額は、各施設の想定年間電気料金と比較した金額の合計を記載すること。
　　　５　燃料費調整額、再生可能エネルギー促進賦課金は除く。
　　　６　消費税及び地方消費税（１０％）を含んだ金額を記載すること。